
 

Číslo Název ZÚ Zahájení Ukončení Teritorium Sektor 

36-002-006 
Nová obchodní legislativa a 

příležitosti v regionu – seminář a 

workshop pro české firmy 
ZÚ Abú Dhabí 1.4.2018 20.4.2018 

Spojené arabské 

emiráty 
Stavební průmysl 

36-003-004 
Incomingová mise v oblasti 

chovatelství dobytka 
ZÚ Ankara 2.4.2018 20.4.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-007-006 
Podnikatelská mise do Nuuku a 

Ilulisatu 
ZÚ Kodaň 9.4.2018 12.4.2018 Dánsko Stavební průmysl 

36-012-003 
B2B seminář na okraji 

stavebního veletrhu Nordbygg 
ZÚ Stockholm 9.4.2018 13.4.2018 Švédsko Stavební průmysl 

36-014-036 
Účast ČR na akci Nordic Life 

Science Days 2018 
ZÚ Stockholm 10.9.2018 12.9.2018 Švédsko 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-015-003 
Příležitosti ve švédském 

energetickém sektoru / 

spolupráce s firmou Vattenfall 
ZÚ Stockholm 20.6.2018 30.6.2018 Švédsko Energetický průmysl 

36-023-002 Účast na veletrhu IDEAS 2018 ZÚ Islámábád 27.11.2018 30.11.2018 Pákistán Obranný průmysl 

36-027-006 

Prezentace českých dodavatelů  
zdravotnické techniky,  
prostředků a služeb v 

Hongkongu 

GK Hongkong 7.5.2018 9.5.2018 Hongkong 
Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-036-004 
Festival českého vína a piva v 

Hongkongu 
GK Hongkong 18.8.2018 18.8.2018 Hongkong 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-038-003 

Kulatý stůl  k obchodním 

a investičním 

příležitostem v energetice  

Rumunska 

ZÚ Bukurešť 8.10.2018 29.10.2018 Rumunsko Energetický průmysl 

36-041-006 
Oborová prezentace v 

zemědělském sektoru a v 

energetice 
ZÚ Kišiněv 01.06.2018 20.06.2018 Moldavsko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-043-002 
Účast ČR na veletrhu obranného 

průmyslu KADEX 2018 
ZÚ Astana 23.5.2018 26.5.2018 Kazachstán Obranný průmysl 

36-048-003 
Česko-slovenské ekonomické a 

podnikatelské fórum 
ZÚ Bratislava 1.6.2018 21.6.2018 Slovensko Strojírenský průmysl 

36-054-004 
Podnikatelská mise do 

zemědělských regionů 

východního Ruska 
GK Jekatěrinburg 22.4.2018 5.5.2018 Rusko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-059-006 Český design a smart cities ZÚ Madrid 27.4.2018 01.05.2018 Španělsko Nábytkářský průmysl 

36-060-001 ČR jako destinace pro seniory ZÚ Madrid 15.10.2018 31.10.2018 Španělsko Cestovní ruch 

36-061-006 
Účast na veletrhu technického 

textilu Cinte Techtextile v  
Šanghaji a kulatý stůl 

GK Šanghaj 4.9.2018 7.9.2018 Čína 
Textilní a obuvnický 

průmysl 

36-062-006 

(storno) 
Prezentace českých firem v  
Estado de México 

ZÚ Mexiko 9.4.2018 22.4.2018 Mexiko Strojírenský průmysl 

36-063-003 
Podpora účasti firem z ČR na 

strojírenském veletrhu IMTS 

2018 v Chicagu 
GK Chicago 10.9.2018 14.9.2018 Spojené státy Strojírenský průmysl 

36-065-067 

Technologické dny s 

Výzkumným ústavem  
průmyslových technologií v roce 

2018 

ČEKK Tchaj-pej 7.11.2018 28.11.2018 Česko 
Věda, výzkum a 

inovace 

36-066-067 

Podnikatelská mise do  
Hongkongu s důrazem na 

informační služby a oblast Smart 

City 

GK Hongkong 5.11.2018 9.11.2018 Hongkong ICT 

36-069-002 
Mise ministerstva obrany ČR do 

Zambie 
ZÚ Lusaka 17.9.2018 28.9.2018 Zambie Obranný průmysl 

36-073-004 
Mise ministerstva zemědělství 

ČR do Zambie, veletrh Chisamba 

2018 
ZÚ Lusaka 3.4.2018 23.4.2018 Zambie 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-081-006 
Malá oborová mise českých 

vodohospodářských firem do 

Finska 
ZÚ Helsinky 23.4.2018 24.4.2018 Finsko 

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 

36-084-006 Czech Startup Week NYC 2018 GK New York 10.5.2018 31.5.2018 Spojené státy ICT 

 

36-085-006 
EU - UN Procurement Seminar 

2018 
GK New York 1.4.2018 21.4.2018 Spojené státy 

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 



36-089-016 
Riyadh Travel Fair 2018 - 10.- 
13.4.2018. Rijád, Saúdská  
Arábie 

ZÚ Rijád 10.4.2018 13.4.2018 Saúdská Arábie Cestovní ruch 

36-090-004 
Podpora zapojení čs. expertů a 

subjektů do projektů FAO na 

regionální úrovni  
ZÚ Budapešť 23.4.2018 26.4.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-093-006 
Investiční a byznys seminář  
Turecko/V4/ČR 

ZÚ Ankara 1.5.2018 22.5.2018 Turecko Energetický průmysl 

36-095-002 
Oborová mise firem českého 

obranného průmyslu do Finska 
ZÚ Helsinky 28.5.2018 29.5.2018 Finsko Obranný průmysl 

36-096-003 
Podnikatelská mise do regionů  
Sibiřského federálního okruhu 

GK Jekatěrinburg 10.9.2018 22.9.2018 Rusko Strojírenský průmysl 

36-098-003 

Česko-polské hospodářské 

setkání během X. Evropského 

hospodářského kongresu v 

Katovicích 

ZÚ Varšava 7.5.2018 25.5.2018 Polsko Strojírenský průmysl 

36-099-003 

Prezentace českých firem na 

největší energetické akci v  
Polsku „Energetyka Belchatów  
2018“ 

ZÚ Varšava 3.9.2018 22.9.2018 Polsko Energetický průmysl 

36-105-002 
Česko - ukrajinský den obranně - 

průmyslové spolupráce 
ZÚ Kyjev 27.9.2018 16.10.2018 Ukrajina Obranný průmysl 

36-113-003 
Další pokračování v prezentaci 

českých jaderných firem v USA 
ZÚ Washington 11.6.2018 29.6.2018 Spojené státy Energetický průmysl 

36-115-006 
Mise českých firem z oblasti 

textilního, oděvního a 

kožedělného průmyslu do USA 
ZÚ Washington 30.9.2018 7.10.2018 Spojené státy 

Textilní a obuvnický 

průmysl 

36-116-006 OCE Discovery 2018 GK Toronto 28.4.2018 6.5.2018 Kanada 
Věda, výzkum a 

inovace 

36-117-023 
Technologická mise zaměřená 

na robotiku a umělou inteligenci  
GK Toronto 15.9.2018 22.9.2018 Kanada 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-118-023 
Mise společností v oblasti 

kybernetické bezpečnosti - 

Toronto 
GK Toronto 15.4.2018 21.4.2018 Kanada ICT 

36-120-006 
Seminář: Česká republika - 

velmoc v leteckém průmyslu 
ZÚ Moskva 16.4.2018 28.4.2018 Rusko Letecká doprava 

36-122-006 
Incomingová mise k podpoře 

exportu technologií k využití 

bioplynu v Palestině 
SÚ Ramalláh 15.7.2018 18.7.2018 Česko Energetický průmysl 

36-123-237 
Účast českých firem na 

konferenci a veletrhu Biomed 

2018 
ZÚ Tel Aviv 14.5.2018 18.5.2018 Izrael 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-131-002 

Prezentace  českých firem 

obranného a 

bezpečnostního průmyslu 

státním orgánům Lotyšska 

ZÚ Riga 21.5.2018 10.6.2018 Lotyšsko Obranný průmysl 

36-134-006 
Mise českých 

nanotechnologických a 

inovativních firem do Istanbulu 
GK Istanbul 16.4.2018 19.4.2018 Turecko 

Textilní a obuvnický 

průmysl 

36-135-003 
Mise Zlínského kraje na veletrh 

SEEBBE 2018 a podnikatelské 

fórum v Čačku 
ZÚ Bělehrad 18.4.2018 21.4.2018 Srbsko Stavební průmysl 

36-137-003 
Prezentace českých výrobců 

strojírenské technologie pří 

příležitosti veletrhu Tehnika 2018 
ZÚ Bělehrad 21.5.2018 25.5.2018 Srbsko Strojírenský průmysl 

36-139-002 Czech Defense Show ZÚ Bělehrad 25.6.2018 6.7.2018 Srbsko Obranný průmysl 

36-140-006 
Prezentace českých firem v 

Hondurasu a Salvadoru 
ZÚ Mexiko 28.5.2018 1.6.2018 Honduras Strojírenský průmysl 

36-142-267 
Účast na veletrhu Tokyo Game 

Show 
ZÚ Tokio 17.9.2018 24.9.2018 Japonsko ICT 

36-147-006 
Czech Republic – Japan  
Business & Investment Forum 

2018 
ZÚ Tokio 4.6.2018 08.6.2018 Japonsko Energetický průmysl 

 

36-148-004 

Podnikatelská a expertní mise 

zástupců zemědělského a 

potravinářského sektoru do 

Angoly 

ZÚ Pretoria 5.5.2018 10.5.2018 Angola 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-153-003 
ENERGA 2018 - podpora 

českých vystavovatelů 
ZÚ Sarajevo 5.6.2018 7.6.2018 Bosna a Hercegovina Energetický průmysl 



36-158-003 
Incomingová mise - technologie 

na zpracování a využití biomasy 
ZÚ Sarajevo 10.4.2018 13.4.2018 Česko Strojírenský průmysl 

36-170-016 
Prezentace a business matching 

turistických kanceláří v Malajsii 
ZÚ Kuala Lumpur 10.10.2018 31.10.2018 Malajsie Cestovní ruch 

36-175-003 
Podnikatelská mise do Etiopie 

vedená náměstkem MPaO ČR  
V. Bärtlem 

ZÚ Addis Abeba 14.5.2018 17.5.2018 Etiopie Zpracovatelský průmysl 

36-176-006 

(storno) 

Meziministerské konzultace 

NMSED s podnikatelskou misí 

do Pákistánu 
ZÚ Islámábád 5.3.2018 23.3.2018 Pákistán Energetický průmysl 

36-179-002 
Prezentace českých ICT firrem z 

oblasti kybernetické bezpečnosti  
na polském trhu 

ZÚ Varšava 21.5.2018 9.6.2018 Polsko ICT 

36-180-016 
Podpora ruské incommingové  
turistiky do vybraných regionů  
ČR 

ZÚ Moskva 12.3.2018 15.3.2018 Rusko Cestovní ruch 

36-181-004 
Podnikatelský seminář při 

příležitosti mise Potravinářské 

komory ČR do Srbska 
ZÚ Bělehrad 15.3.2018 31.3.2018 Srbsko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-185-002 
Veletrh FIDAE 2018 - Santiago, 

workshop obranné a  
bezpečnostní techniky - La Paz   

ZÚ Santiago de 

Chile 
3.4.2018 12.4.2018 Chile Obranný průmysl 

36-190-016 
Doprovodná akce k veletrhu 

incentivní turistiky IMEX Las 

Vegas   
GK Los Angeles 14.10.2018 21.10.2018 Spojené státy Cestovní ruch 

36-194-003 
České startupy v Silicon Valley - 

Techcrunch Disrupt SF 
GK Los Angeles 13.9.2018 22.9.2018 Spojené státy ICT 

36-197-004 
Podnikatelská mise z Chile do 

ČR - podpora potravinářského 

průmyslu a technologie 

ZÚ Santiago de 

Chile 
5.9.2018 12.9.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-199-006 
Technologická mise v oblasti 

zdravotnické techniky do 

Kalifornie 
GK Los Angeles 4.11.2018 11.11.2018 Spojené státy 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-203-002 

JAR - oficiální účast ČR na 

veletrhu AAD 2018 v 

Johannesburgu, doprovodná 

mise NMO 

ZÚ Pretoria 19.9.2018 23.9.2018 Jižní Afrika Obranný průmysl 

36-216-004 
Mise českých zemědělských 

firem do Myanmaru/Barmy 
ZÚ Rangún 2.4.2018 6.4.2018 Myanmar/Barma 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-220-003 
Podnikatelská mise do regionů  
Ruské federace 

ZÚ Moskva 15.4.2018 20.4.2018 Rusko Strojírenský průmysl 

36-224-003 

(storno) 

Prezentace českých firem v 

oblasti energetiky a 

obnovitelných zdrojů energie v 

Teheránu 

ZÚ Teherán 24.2.2018 27.2.2018 Írán Energetický průmysl 

36-225-023 
Prezentace českých firem z 

oblasti kybernetické bezpečnosti 

ve Vietnamu 
ZÚ Hanoj 14.5.2018 18.5.2018 Vietnam ICT 

36-229-001 
Discover Central Europe 

Roadshow – Jakarta Workshop 

2018 
ZÚ Jakarta 5.10.2018 15.10.2018 Indonésie Cestovní ruch 

36-235-001 
Discover Central Europe 

Roadshow – Singapore 

Workshop 2018 
ZÚ Jakarta 5.10.2018 10.10.2018 Singapur Cestovní ruch 

36-237-002 
Prezentace výrobců českého 

obranného průmyslu a  

bezpečnostních technologií 
ZÚ Tirana 10.4.2018 30.4.2018 Albánie Obranný průmysl 

 

36-238-003 
Prezentace a B2B jednání 

českých firem v rámci veletrhu 

Mongolia Mining 2018 
ZÚ Ulánbátar 3.4.2018 7.4.2018 Mongolsko 

Důlní, těžební a ropný 

průmysl 

36-242-006 
"Kulatý stůl" a B2B jednání v  
rámci veletrhu technických textilií 

MTEX+, Chemnitz 
GK Drážďany 29.5.2018 30.5.2018 Německo 

Textilní a obuvnický 

průmysl 

36-244-003 
Česká expozice na Annual 

meeting on Nuclear technology 

2018 
ZÚ Berlín 9.5.2018 30.5.2018 Německo Energetický průmysl 

36-245-002 
CZ-AT forum obranného a 

bezpečnostního průmyslu 
ZÚ Vídeň 1.6.2018 22.6.2018 Rakousko Obranný průmysl 

36-250-006 
10. ročník Hospodářské 

konference "Česká republika"  
GK Drážďany 15.5.2018 29.5.2018 Česko Vzdělávání 



36-252-026 
Představení českých 

zdravotnických výrobků 
ZÚ Tbilisi 7.5.2018 12.5.2018 Gruzie 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-253-003 
Kontaktní fórum mezi Kosovskou 

obchodní komorou a Regionální 

hospodářskou komorou Brno  
ZÚ Priština 25.4.2018 28.4.2018 Česko Stavební průmysl 

36-254-004 
Prezentace českých firem na 

veletrhu Saudi Agro Food v  
Rijádu -  7. až 10. říjen 2018 

ZÚ Rijád 1.10.2018 22.10.2018 Saúdská Arábie 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-256-006 

Den českého leteckého 

průmyslu a roadshow českých 

firem v koncernech Airbus a 

Safran 

ZÚ Paříž 7.6.2018 8.6.2018 Francie Letecká doprava 

36-257-003 
Den českého strojírenství a 

energetiky v Lyonu 
ZÚ Paříž 30.5.2018 30.5.2018 Francie Strojírenský průmysl 

36-260-004 
Czech beer and technology 

exhibition Chengdu 2018 
GK Chengdu 20.8.2018 24.8.2018 Čína Strojírenský průmysl 

36-266-004 
Vaření piva českým způsobem – 

prezentace řešení - CBC 
ZÚ Washington 27.4.2018 3.5.2018 Spojené státy 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-268-004 
Prezentace českých potravin a 

nápojů v Texasu 
ZÚ Washington 15.10.2018 31.10.2018 Spojené státy 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-271-006 Czech Medical Devices Day ZÚ Londýn 22.10.2018 26.10.2018 Velká Británie 
Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-273-004 
Dny české zemědělské techniky 

v USA 
ZÚ Washington 9.7.2018 27.7.2018 Spojené státy 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-277-002 Mise obranného průmyslu ZÚ Jakarta 1.9.2018 12.9.2018 Singapur Obranný průmysl 

36-280-016 
Czech Republic - Land of Stories 

road show v Indii 
ZÚ Dillí 1.9.2018 30.9.2018 Indie Cestovní ruch 

36-281-006 
Česko-italský průmyslový den o  
spolupráci v oblasti kosmických  
aktivit  

ZÚ Řím 12.3.2018 16.3.2018 Itálie Letecká doprava 

36-285-003 Czech Nano Day ZÚ Londýn 22.10.2018 26.10.2018 Velká Británie 
Věda, výzkum a 

inovace 

36-286-006 

Incomingová mise firem z 

malajsijského státu Sabah 

(obnovitelná energetika, úprava 

vody) 

ZÚ Kuala Lumpur 10.10.2018 31.10.2018 Česko 
Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 

36-288-006 CzechTrek Event ZÚ Manila 25.1.2018 26.1.2018 Filipíny Cestovní ruch 

36-296-002 
Prezentace českých firem v 

rámci veletrhu ADAS 
ZÚ Manila 26.9.2018 28.9.2018 Filipíny Obranný průmysl 

36-318-003 CE ICT Start-ups ZÚ Londýn 24.9.2018 12.10.2018 Velká Británie ICT 

36-320-002 
Seminář na podporu konkrétního 

uplatnění českých firem v Litvě v 

obranném sektoru 
ZÚ Vilnius 22.5.2017 31.5.2017 Litva Obranný průmysl 

36-321-004 
Incomingová mise Obchodní a 

průmyslové komory ze SFAX na 

SALIMA/TechAgro 2018 
ZÚ Tunis 26.2.2018 5.3.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-322-002 
Incomingová mise Ministerstva  
národní obrany Litvy - návštěva 

Dnů NATO v Ostravě 
ZÚ Vilnius 14.9.2018 17.9.2018 Česko Obranný průmysl 

36-323-006 
Incomingová mise v oblasti 

zdravotnictví do ČR 
ZÚ Bejrút 3.6.2018 24.6.2018 Česko 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

 

36-327-003 
Den českého IT a start-upů v  
Paříži 

ZÚ Paříž 26.4.2018 26.4.2018 Francie ICT 

36-328-003 
Seminář o CZ technologiích na 

okraj veletrhu All Energy v 

Glasgow  
ZÚ Londýn 2.5.2018 4.5.2018 Velká Británie Energetický průmysl 

36-329-002 
Czech British Defence Industry  
Days 

ZÚ Londýn 9.4.2018 27.4.2018 Česko Obranný průmysl 

36-331-016 
Prezentace českého lázeňství v  
Lucemburském velkovévodství 

ZÚ Lucemburk 15.3.2018 15.3.2018 Lucembursko 
Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-332-006 
Konference v oblasti vodního 

hospodářství a energetiky  
ZÚ Dublin 28.5.2018 16.6.2018 Irsko 

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 

36-333-004 
Incomingová mise potravinářů  
Republiky Komi do ČR 

GK Sankt 

Peterburg 
26.2.2018 1.3.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 



36-339-003 
Mise do Něněckého 

autonomního okruhu 
GK Sankt 

Peterburg 
28.5.2018 1.6.2018 Rusko 

Důlní, těžební a ropný 

průmysl 

36-344-006 
Prezentace a B2B českých firem 

v oblasti Smart City v Lille 
ZÚ Paříž 7.3.2018 8.3.2018 Francie Služby 

36-351-003 
Podnikatelská mise do 

Mongolska 
ZÚ Ulánbátar 10.9.2018 14.9.2018 Mongolsko Energetický průmysl 

36-354-004 
Incomingová mise kubánských 

zástupců na výstavu Země 

živitelka 2018 
ZÚ Havana 23.8.2018 25.8.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-363-006 
Podnikatelská mise Hospodářské 

komory ČR (Thajsko + Laos) ZÚ Bangkok 16.4.2018 6.5.2018 Thajsko Strojírenský průmysl 

36-364-003 

Oborová mise firem z oblasti 

průzkumu, těžby, zpracování 

nerostných surovin 

(Laos+Thajsko) 

ZÚ Bangkok 12.3.2018 30.3.2018 Laos 
Důlní, těžební a ropný 

průmysl 

36-369-003 
Podnikatelská mise do  
Běloruska 

ZÚ Minsk 14.5.2018 1.6.2018 Bělorusko Energetický průmysl 

36-370-003 

(storno) 

Aplikace českých technologií na 

alternativní výrobu energií pro 

podporu zeměděl. postupů 
ZÚ Jerevan 1.2.2018 15.2.2018 Arménie Energetický průmysl 

36-371-046 
Incomingová mise kolumbijských  
podnikatelů z oblasti 

minipivovarů 
ZÚ Bogota 7.5.2018 11.5.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-375-002 
Incomingová mise angolských  
zástupců obranného průmyslu 

do ČR 
ZÚ Pretoria 9.4.2018 27.4.2018 Česko Obranný průmysl 

36-377-003 
Prezentace českých výrobců 

obráběcích strojů a příslušenství 

v Thajsku 
ZÚ Bangkok 21.11.2018 24.11.2018 Thajsko Strojírenský průmysl 

36-379-003 
Prezentace českých firem a  
výzkumných institucí na BioFit 

2018 
ZÚ Paříž 28.11.2018 28.11.2018 Francie 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-383-006 
Podpora vstupu českých 

pivovarů na portugalský trh 
ZÚ Lisabon 14.5.2018 27.5.2018 Portugalsko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-386-002 
Prezentace výrobců obranné a 

bezpečnostní technologie 
ZÚ Skopje 26.4.2018 27.4.2018 Makedonie Obranný průmysl 

36-390-027 
Česko-americké symposium o 

výzkumu umělé inteligence – 

účast české výzkumné komunity 
ZÚ Washington 3.9.2018 7.9.2018 Spojené státy 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-392-006 
Podpora vědecké spolupráce v 

oblasti vývoje a používání 

zdravotnických potřeb 
ZÚ Lisabon 29.1.2018 16.2.2018 Portugalsko 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-393-006 
Podnikatelská mise zástupců 

textilního a oděvního průmyslu 

do JAR a na Mauricius  
ZÚ Pretoria 23.4.2018 11.5.2018 Jižní Afrika 

Textilní a obuvnický 

průmysl 

36-395-003 
Oborová mise firem z oblasti 

průzkumu, těžby, zpracování 

nerostných surovin (Kambodža) 
ZÚ Phnompenh 12.3.2018 30.3.2018 Kambodža 

Důlní, těžební a ropný 

průmysl 

36-396-006 
Podnikatelská mise  
Hospodářské komory ČR do  
Kambodži 

ZÚ Phnompenh 16.4.2018 6.5.2018 Kambodža Strojírenský průmysl 

36-004-002 

Incomingová mise zaměřená na  
prezentaci vojenského 

zdravotnictví a systémů CBRN  
obrany 

ZÚ Taškent 26.3.2018 30.3.2018 Česko Obranný průmysl 

36-005-002 
Prezentace potenciálu českého 

obranného průmyslu v 

Uzbekistánu 
ZÚ Taškent 21.5.2018 27.5.2018 Uzbekistán Obranný průmysl 

36-006-036 
Český letecký sektor: A-Z řešení 

pro Čínu V. 
ZÚ Peking 1.2.2018 21.2.2018 Čína Letecká doprava 

 

36-011-003 
Prezentace českých ICT firem 

na veletrhu GITEX 2018 v Dubaji 
ZÚ Abú Dhabí 1.10.2018 18.10.2018 

Spojené arabské 

emiráty 
ICT 

36-019-001 
Česká republika - země partner  
na turistickém veletrhu  
EXPOTRAVEL v Jekatěrinburgu 

GK Jekatěrinburg 2.10.2018 8.10.2018 Rusko Cestovní ruch 

36-024-004 
Mise českých podnikatelů ze 

zemědělského sektoru do jižního 

Kazachstánu 
ZÚ Astana 23.4.2018 29.4.2018 Kazachstán 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 



36-025-002 

Český obranný průmysl na 

regionálním veletrhu   
„SOFEX 2018“ v Jordánsku  07. 

10. 05. 2018 

ZÚ Ammán 
  

7.5.2018 10.5.2018 Jordánsko Obranný průmysl 

36-028-004 
Podnikatelská mise ministra  
MZe ČR do Ruské federace 

ZÚ Moskva 29.10.2018 12.11.2018 Rusko 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-030-006 
Mise českých herních vývojářů 

do Číny 
GK Šanghaj 25.7.2018 28.7.2018 Čína ICT 

36-034-067 

Propagace ČR jako 

technologicky vyspělé země: 

incomingová mise 

tchajwanských médií do ČR 

ČEKK Tchaj-pej 1.10.2018 22.10.2018 Česko 
Věda, výzkum a 

inovace 

36-035-003 
Seminář o exportních 

příležitostech na Tchaj-wanu 
ČEKK Tchaj-pej 3.9.2018 24.9.2018 Česko ICT 

36-037-016 
Účast ČR a českých firem na 

gastronomickém festivalu Smaka 

på Stockholm 2018 
ZÚ Stockholm 5.6.2018 10.6.2018 Švédsko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-039-004 
Prezentace české zemědělské 

techniky, semináře pro keňské 

zemědělské farmy v Naroku 
ZÚ Nairobi 2.5.2018 21.5.2018 Keňa 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-040-004 
Incomingová mise z Ruska do  
ČR zaměřená na pivovarnictví 

ZÚ Moskva 15.9.2018 28.9.2018 Česko 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-042-003 

JAR -Water Show 2018 v  
Johannesburgu, seminář recykl. 

a odsol. vody Pretorie, Kapské  
město 

ZÚ Pretoria 26.3.2018 30.3.2018 Jižní Afrika 
Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 

36-046-003 
Incomingová mise do ČR v 

oblasti kybernetické bezpečnosti 

a FinTech 
GK Hongkong 14.5.2018 18.5.2018 Česko ICT 

36-047-006 
Mise dodavatelů techniky a 

vybavení do loděnic 
GK Istanbul 14.5.2018 18.5.2018 Turecko Dopravní průmysl 

36-049-004 

Předání zkušeností českých 

chovatelů skotu - budování 

registru a umělá inseminace 

skotu 

ZÚ Kábul 14.5.2018 18.5.2018 Česko 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-052-037 
Prezentace českých 

vodohospodářských produktů a 

technologií 
ZÚ Madrid 21.5.2018 1.6.2018 Španělsko 

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 

36-053-016 
Prezentace incomingového 

turismu ČR v Kodani 
ZÚ Kodaň 24.10.2018 28.10.2018 Dánsko Cestovní ruch 

36-055-004 
Účast firem na zemědělském 

veletrhu v Baškortostánu 

(Rusko) 
ZÚ Moskva 12.3.2018 17.3.2018 Rusko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-056-037 
Prezentace českých  
průmyslových technologií - nové 

materiály 
ZÚ Madrid 1.10.2018 12.10.2018 Španělsko 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-064-023 
Podpora účasti českých firem na 

leteckém veletrhu Air Venture 

Oshkosh v červenci 2018 
GK Chicago 23.7.2018 29.7.2018 Spojené státy Letecká doprava 

36-068-003 
Prezentace českých firem u 

příležitosti zasedání Smíšené 

komise ve Vietnamu 
ZÚ Hanoj 9.4.2018 29.4.2018 Vietnam 

Důlní, těžební a ropný 

průmysl 

36-071-004 
Schvalování exportu českých 

zem. produktů (hovězí) - fáze 2: 

Expertní mise AQSIQ na BSE 
ZÚ Peking 8.6.2018 29.6.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-074-004 

Prezentace českých  
zemědělských firem na veletrhu  
ILDEX 2018 v Ho Či Minově  
Městě 

ZÚ Hanoj 14.3.2018 16.3.2018 Vietnam 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-076-003 
Mise českých dodavatelů 

automobilových dílů do Indie  
ZÚ Dillí 14.5.2018 18.5.2018 Indie Automobilová doprava 

36-077-003 
Účast českých firem na veletrhu 

Secutech 2018 
ČEKK Tchaj-pej 25.4.2018 27.4.2018 Tchaj-wan ICT 

36-080-002 
Prezentace českých firem z 

obranného a bezpečnostního 

průmyslu na Slovensku 
ZÚ Bratislava 5.3.2018 23.3.2018 Slovensko Obranný průmysl 

 

36-082-023 
Nové ekonomické výzvy - 

digitalizace a nízkouhlíkaté 

technologie 
SM Paříž 16.4.2018 4.5.2018 Česko 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-083-004 
Prezentace ghanského 

zemědělství v České Republice 
ZÚ Akkra 7.4.2018 11.4.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 



36-087-002 
Prezentace obranného a 

bezpečnostního průmyslu v Indii 
ZÚ Dillí 19.2.2018 22.2.2018 Indie Obranný průmysl 

36-106-006 
Fórum k rozvoji bilaterální 

spolupráce ČR - Ukrajina ve  
zdravotnictví 

ZÚ Kyjev 17.9.2018 5.10.2018 Ukrajina 
Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-110-002 
Prezentace českých NBC firem v  
Brazílii 

GK Sao Paulo 22.3.2018 25.3.2018 Brazílie Obranný průmysl 

36-111-006 
Mise českých technologických 

firem do Memphisu 
ZÚ Washington 3.5.2018 23.5.2018 Spojené státy ICT 

36-112-001 IncentiveWorks 2018 GK Toronto 11.8.2018 17.8.2018 Kanada Cestovní ruch 

36-114-026 
Mise společností v oblasti 

kybernetické bezpečnosti –  
Pittsburgh, Pensylvánie 

ZÚ Washington 15.4.2018 20.4.2018 Spojené státy ICT 

36-125-002 
Podpora oficiální účasti českých 

firem na obranném veletrhu DSA 

2018 v Malajsii 
ZÚ Kuala Lumpur 10.4.2018 30.4.2018 Malajsie Obranný průmysl 

36-132-006 
Propagace regionu Slovácko v 

Norsku 
ZÚ Oslo 16.10.2018 26.10.2018 Norsko Cestovní ruch 

36-143-267 
Technologická mise do Japonska 

2018 
ZÚ Tokio 14.5.2018 25.5.2018 Japonsko 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-144-046 Český festival v Tokiu 2018 ZÚ Tokio 25.9.2018 1.10.2018 Japonsko 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-145-016 
Veletrh JATA Tourism Expo 

2018 a B2B roadshow 
ZÚ Tokio 17.9.2018 30.9.2018 Japonsko Cestovní ruch 

36-146-003 
Dopravní infrastruktura a 

železnice - mise českých firem, 

veletrh 
ZÚ Jakarta 22.3.2018 25.3.2018 Indonésie Dopravní průmysl 

36-171-003 
Prezentace českých firem na 

farmaceutickém veletrhu 
ZÚ Jakarta 1.3.2018 10.3.2018 Indonésie 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-178-007 
Česko-německá výzkumná 

konference k digitalizaci 

energetiky v Berlíně 
ZÚ Berlín 10.4.2018 30.4.2018 Německo Energetický průmysl 

36-182-001 
Czech Republic - Land of  
Stories, destinační prezentace  
ČR v Kataru  

ZÚ Kuvajt 8.10.2018 8.10.2018 Katar Cestovní ruch 

36-183-016 
Propagace moravských vín a 

jižní Moravy v Nizozemsku 
ZÚ Haag 27.8.2018 16.9.2018 Nizozemsko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-184-001 
Seminář o českém lázeňství a 

zdravotním turismu 
ZÚ Dublin 15.3.2018 3.4.2018 Irsko Služby 

36-186-006 
JAR - Veletrh Africa Health 2018 

v Johannesburgu, odborný 

seminář v Kapském městě 
ZÚ Pretoria 29.5.2018 31.5.2018 Jižní Afrika 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-187-004 
Incomingová mise zástupců 

zemědělského sektoru - Nigérie 
ZÚ Abuja 10.4.2018 13.4.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-189-016 
Česká republika jako destinace 

pro incentivní a kongresovou 

turistiku (MICE)  
GK Sao Paulo 12.2.2018 21.2.2018 Česko Cestovní ruch 

36-192-003 
Podpora českých firem v rámci 

ecommerce a digitální konektivity 
ZÚ Peking 10.10.2018 31.10.2018 Čína ICT 

36-198-004 
Incomingová mise etiopských 

firem z oblasti živočišné výroby a 

rybolovu 
ZÚ Addis Abeba 8.4.2018 12.4.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-200-016 

Stánek na veletrhu cestovního 

ruchu "Salon International  
Tourisme Voayges 2018" v  
Montréalu 

ZÚ Ottawa 19.10.2018 21.10.2018 Kanada Cestovní ruch 

36-207-046 
Účast na potravinářském 

veletrhu SIAL Canada 2018  
(Montréal, Québec) 

ZÚ Ottawa 2.5.2018 4.5.2018 Kanada 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-217-002 
Mise českých firem na 

INDODEFENCE 2018 
ZÚ Jakarta 7.11.2018 10.11.2018 Indonésie Obranný průmysl 

36-221-004 
Food and Drinks Fair - Chengdu 

2018 
GK Chengdu 22.3.2018 24.3.2018 Čína 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

 

36-226-006 
Prezentace potenciálu českých  
firem v oblasti zdravotnictví a 

farmaceutickém průmyslu 
ZÚ Teherán 12.5.2018 20.5.2018 Írán 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 



36-227-016 
Vyno dienos 2018 - víno z ČR na 

litevský trh 
ZÚ Vilnius 3.5.2018 5.5.2018 Litva 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-230-006 
Incomingová mise z Polska - 

prezentace moravského 

vinařského průmyslu 
ZÚ Varšava 21.5.2018 8.6.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-232-002 
Cesta ministra obrany s 

podnikatelskou misí do Senegalu 
ZÚ Dakar 6.11.2018 8.11.2018 Senegal Obranný průmysl 

36-233-006 
Malá oborová mise výrobců 

zdravotnické techniky do Finska 
ZÚ Helsinky 17.9.2018 18.9.2018 Finsko 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-234-067 Czech Innovation Festival ZÚ Berlín 9.4.2018 30.4.2018 Německo 
Věda, výzkum a 

inovace 

36-236-016 
Prezentace České republiky na 

veletrhu WTM LatinAmerica 2018 GK Sao Paulo 3.4.2018 12.4.2018 Brazílie Cestovní ruch 

36-239-001 
Prezentace ČR na 

nejdůležitějším veletrhu 

cestovního ruchu v Německu 
ZÚ Berlín 23.2.2018 11.3.2018 Německo Cestovní ruch 

36-246-002 
Prezentace výrobců obranné a 

bezpečnostní technologie 
ZÚ Podgorica 16.4.2018 5.5.2018 Černá Hora Obranný průmysl 

36-248-004 
Podnikatelská mise Ministerstva 

zemědělství ČR do Kamerunu 
ZÚ Abuja 14.5.2018 18.5.2018 Kamerun 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-251-007 
Prezentace českých 

nanotechnologií v Sasku 

("Nanoday") 
GK Drážďany 15.3.2018 31.3.2018 Německo 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-261-046 
Prezentace českého piva, 

minipivovarů a pivovarských 

technologií  
ZÚ Brasília 4.3.2018 9.3.2018 Brazílie 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-267-002 
Oficiální návštěva NGŠ AČR v  
doprovodu podnikatelské mise v  
Brazílii 

ZÚ Brasília 19.3.2018 22.3.2018 Brazílie Obranný průmysl 

36-269-001 
Veletrh IBTM a prezentace 

zaměřené na incentivní a 

kongresovou turistiku 
ZÚ Mexiko 4.9.2018 9.9.2018 Mexiko Cestovní ruch 

36-270-007 
Návštěva generálního ředitele 

brazilského řetězce výzkumných 

ústavů SENAI v ČR 
ZÚ Brasília 16.4.2018 20.4.2018 Česko 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-272-004 
Podpora vývozu českého piva do 

USA - incoming 
ZÚ Washington 3.9.2018 23.9.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-276-046 
Účast na veletrhu FIELDAYS 

2018 
GK Sydney 13.6.2018 16.6.2018 Nový Zéland 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-278-016 IIFTC v Mumbai  ZÚ Dillí 1.3.2018 3.3.2018 Indie Cestovní ruch 

36-294-002 
Setkání zdravotnických 

záchranných služeb ČR a AT 
ZÚ Vídeň 2.4.2018 23.4.2018 Rakousko 

Zdravotnický a 

farmaceutický průmysl 

36-325-346 
Mongolská incomingová mise se 

zaměřením na zemědělství, 

lesnictví a životní prostředí 
ZÚ Ulánbátar 4.4.2018 9.4.2018 Česko 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-335-002 

Incomingová mise  
perspektivních zákazníků vozidel  
TATRA do výrobního podniku v  
Kopřivnici 

ZÚ Tunis 14.5.2018 20.5.2018 Česko Obranný průmysl 

36-343-006 
Incomingová mise k vodnímu 

hospodářství 
GK Sankt 

Peterburg 
23.4.2018 26.4.2018 Česko 

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl 

36-347-036 
Prezentace českých firem v 

oboru stavebnictví 
ZÚ Káhira 1.3.2018 4.3.2018 Egypt Stavební průmysl 

36-348-006 
Návštěva súdánských 

podnikatelů na MSV Brno 
ZÚ Káhira 1.10.2017 5.10.2017 Česko Strojírenský průmysl 

36-361-026 

Ochrana internetového 

bankovnictví před kybernetickými 

útoky pro arménské komerční 

banky 

ZÚ Jerevan 1.2.2018 15.2.2018 Arménie Služby 

36-366-006 
Spolupráce státního a 

soukromého sektoru - projekt 

energeticky efektivní škola 
ZÚ Baku 16.9.2018 20.9.2018 Ázerbájdžán Stavební průmysl 

36-373-006 
Účast ČR na veletrhu 

EXPOCOMER 2018 Panama 
ZÚ Bogota 28.2.2018 3.3.2018 Panama Strojírenský průmysl 

 

36-376-016 
Účast ČR na veletrhu Vitrina 

ANATO 2018 
ZÚ Bogota 21.2.2018 23.2.2018 Kolumbie Cestovní ruch 



36-378-016 
Pracovní workshop ke spuštění  
přímé letecké linky 

BangkokPraha 
ZÚ Bangkok 8.10.2018 28.10.2018 Thajsko Cestovní ruch 

36-382-004 
Incomingová mise podnikatelů 

ze sektoru agri-food do ČR 27.2.  
až 2.3.2018 

ZÚ Rijád 23.2.2018 7.3.2018 Česko 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-388-007 
Podpora internacionalizace 

environmentálního výzkumu ČR 
ZÚ Washington 23.4.2018 28.4.2018 Spojené státy 

Věda, výzkum a 

inovace 

36-389-067 
Česko-bavorský workshop  
„Smart Cities“ 

GK Mnichov 26.4.2018 17.5.2018 Německo ICT 

36-391-004 
Propagace českých zkušeností z 

oblasti potravinářství, rybářství a 

krajinotvorby 
ZÚ Baku 7.5.2018 11.5.2018 Ázerbájdžán 

Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

36-394-006 
Česká republika zve na pivo pod  
Akropolí 

ZÚ Athény 27.4.2018 12.5.2018 Řecko 
Zemědělský a 

potravinářský průmysl 

 


